« Ut in temporibus nostris instituta salubriter et prudenti consilio confirmata, certa quadam notitia propagentur in posteros, ne processu temporis a posterorum memoria per ineptam oblivionis caliginem evanescant, litterarum solent indicibus aeternari. Quapropter ego Philippus, Dei gratia Flandriae comes, tam posteris quam praesentibus, notum esse volo, quod pater meus dignae memoriae comes Theodoricus, et mater mea pie recordationis commissa Sibilla, divina inspiratione commoti, pro animarum suarum et suorum praedecessorum necnon et successorum salute, Brugis in Castello, in honore Dei et beatae Virginis Mariae, et sancti Basilli episcopi, ecclesiam ex proprio sumptu aedificari fecerunt, et ad ibidem Deo serviendum in propria persona, per quatuor capellanos, canonice statuerunt singulis decem libras in festo sancti Martini ex officio Lambini, singulis xxvii solidos ex ministerio Lamberti..... » Sequitur singulorum relictuum accurata enumeratio; qua studio brevitas praetermissa, sic continuatur diploma:

« Ut autem haec omnia quae postea supervenerunt vel adhuc supercrescent, rata et inconvulsa permanent, litterarum custodiae commiserunt, et privilegii sui munimine firmaverunt: quod longo tempore post eorum decessum, ex communi incendio Bruggensi, per incuriam deperit. Ne autem hoc infortunio, quod bene fecerant eorum amitteret posteritas, quidquid in eo dignum memoria conscriptum fuerat, rescribi et confirmari feci; subscriptis eorum qui interfuerunt nominibus, Gerardi, Bruggensis praepositi, Flandriae cancellarii; Hugonis, decani S. Donatiani; Juannis, Bruggensis castellani; Gilberti de Aria. Actum in Maleo, anno incarnati Verbi mclxxxvii.

« Quarum litterarum effectum nos Robertus, comes Flandriae supradictus, pro nobis et successoribus nostris, auctoritate nostra principali, perpetuum vigorem et roboris firmitatem volumus obtinere. In cujus rei testimonium sigillum nostrum praesentibus est appensum. Datum Curtraci, praesentibus magistro Nicolao de Petra, ecclesiae Beatae Mariae

Brugensis præposito; Mag. Henrico Bram, legum professore, canonico Tornacensi; Mag. Christiano, ecclesie Harlebecensis præposito; domino Christiano, dicto Matam, decano dictæ Harlebecensis ecclesie; Simone Vastun, Flandriæ receptore; et Rogerio, Tomun, consiliario et serviente nostro; die Mercurii, post festum beati Petri ad Vincula, anno Domini millesimo trecentesimo vigesimo primo. Et bullæ appendebat comitis sigillum in cera alba, et jam fere flava. Inferius scriptum erat: « Facta collatione hujus, cum bulla reservata in sacello Sacri Cruoris Brugis; inveni ego infrascriptus notarius, Brugis quoque residens, copiam hanc cum illa concordare: quod attestor. » Et signatum erat, « Spetæ notarius 1671. »